delates sunt. Posteaque rursus traditse Thomse Argal, et Anthonio

Huseo [Hussey], viris ad ea capienda constitutis, an. dom. 1537

per Robertum Stokes juniorem procuratorem, et Johannem Mear

Bedellum armigerum academise. (Caius, Hist. Cant. Acad. 1574.

Lib. i. p. 105.)

N 12 Feb. 1536-37, a difference between the college and

the Carmelite friars about a stone wall between the

college and the convent was composed, by the pur-

chase of it from the friars, as appears from the following

document in the college treasury :

—

Omnibus Christi fidelibus ad qnos presens scriptum pervenerit,

Georgius Legatte, clericus, prior domus et ecclesie fratrum Carmeli-

tarum Cantebrigie in com. Cantebr. et ejusdem loci conventus, Salu-

tem in Domino sempiternam.

Cum nuper lis et discordia mote fuerunt inter nos prefatos pri-

orem et conventum ex una parte, et venerhabilem virum Simonem
Heynes in Sacra Thcologia professorem, magistrum sive presidentem

collegii ReginalLs sancte Margarete et sancti Bernardi Cantebrigie

predicte et socios ejusdem collegii ex altera parte, de et super jure

titulo et ])OsseKsione cujusdam muri lapidei situati et constructi juxta

collegium piedictum in latere boreali ejusdem collegii—cujus unum
caput dicti muri abbuttat suj)er regiam viam vocatam the Milestrete
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versus orientem et aliucl caput ejusdem abuttat super communem
rivolum versus occidentem,

—

Sciatis nos prefatos priorem et conventum—pro certa summa
pecunie nobis per prefatos venerbabilem virum Simonem Heynes
magistrum sive presidentern collegii predict! et socios ejusdem collegii

permanentibus soluta, (de qua summa fatemur nos bene et fideliter

fore solutos dictumque magistrum sive presidentem collegii pre-

dicti ac successores suos inde esse quietos et exonerates per presentes,)

et pro amicitia sua in posterum habenda—unanimi assensu et con-

sensu nostris dedisse concessisse et hoc presenti scripto nostro confir-

masse prefatis magistro sive president! et sociis collegii predicti et

successoribus suis totum predictum murum lapideum cum pertinentiis

una cum solo sive terra super quam predictus murus stat et situatur

prefatis magistro sive president! collegii predicti et sociis ejusdem

collegii et successoribus suis inperpetuum, Ita videlicet quod nec nos

prefati prior et conventus domus sive ecclesie fratrum Carmelitarum

predicte nec successores nostri, nec aliquis alius per nos pro nobis seu

nomine nostro in jure domus sive ecclesie nostre predicte, aliquod

jus titulum clameum possessionem usum interesse sive demandam de

et in predicto muro lapideo sive solo seu terra super quam predictus

murus stat et situatur cum pertinentiis nec in aliqua inde parcella

de cetero habere exigei-e seu vendicare nec reclamare poterimus

seu debemus, sed ab omni actione juris tituli claraei usus possessionis

interesse sive demande inde habenda sive petenda penitus sumus

exclusi inperpetuum per presentes.

Insuper nos dicti prior et conventus promittimus per presentes,

quod nec nos nec successores nostri fodient nec fossum facient, nec

aliquid aliud unde dictus murus vel nutare vel inclinare vel corruere

possit.

Insuper cum predictus magister sive presidens et socii dicti

collegii in animo habeant, et decreverint facere tres vel quatuor

fenestras sive plures sive pauciores in parte boriali cujusdam ambula-

torii vocati ly Galari patentis et adjacentis fundo dictorum fratrum

Carmelitarum, nos predicti prior et conventus fratrum Carmelitarum

predictorum concedimus et fideliter promittimus pro nobis et succes-

soribus nostris per presentes, quod nec nos nec successores nostri

aliquod edificabimus vel extruemus nec edificare vel extruere permit-

temus nomine titulo juris aliquem murum vel edificium quod possit

offirmare vel obstruere arcere vel obumbrare lumen a dictis feuestris

a dictis magistro et sociis edificandis.

13—2
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In cnjiis rei testimonium huic presenti scripto nostro tarn sigil-

lum predicti prioris quam sigillum commune totius conventus appo-

suimus. Datum in domo nostra capitulari duodecimo die mensis

Februarii anno regni Henrici octavi Dei gratia Anglie et Francie

regis, fidei defensoris, et domini Hibernie efc in terra supremi capitis

Anglicane ecclesie vicesimo octavo.

Per me Georgia Legate per me Jobane per me Will'm Wylsone

per me Tboma Murray Haddyngtone per me Will'm Buiward,

per me frem Clemetem

Thorpe

per me Wyllym Smytbe

To this deed are appended the seals of the prior and of the

community of the friars.

The impression of the seal of the prior is very much worn;

it was oblong, 2^ in. by IJin.; the centre bears a representation

of the Annunciation under a canopy, below is a small shield;

the inscription is very indistinct, but seems to be

siGiLLv prior' et frm de carmelo cantebrigie.

The seal of the community is circular, 1^ in. in diameter,

and represents an altar, on which stands a chalice touched by

a hand from heaven, the whole being surmounted by a kind of